
Viga Existente

CAIXILHO EM
ALUMÍNIO BRANCO
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Escala 1/50
VISTA FACHADA 01 PILARES EXISTENTES MURETA DE ALVENARIA  h=90cm

A EXECUTAR

Cobertura Existente

REVESTIMENTO
CERÂMICO 10x10CM

P-03
360X210

21
0

J-15
180X120

J-16
180X60

J-13
205X120

J-14
205X60

J-11
175X120

J-12
175X60

P-02
250X210

J-10
250X60

J-08
105X120

J-09
105X60

J-04
200X120

J-05
200X60

J-18
210X120

J-19
210X60

P-04
255X210

J-20
255X60

J-21
79X120

J-22
79X60

Janela Existente
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BRASIL

Brasília

Santa Catarina

Quilombo

MAPA DE SANTA CATARINA

Florianópolis

LOCAL DE IMPLANTAÇÃO DA ESCOLA RURAL

ESCALA VISUAL
MAPA DE SITUAÇÃO

PROJETO ARQUITETÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO - SC

ÁREA RURAL - QUILOMBO - SC

CNPJ 83.021.865/0001-61

FECHAMENTO ÁREA CENTRAL ESCOLA RURAL

Engº Civil Amarildo M. Ribeiro - CREA-SC 156004-7

Eliveltro Jesus Passini - CFT-01901295907

Engº Eletricista Charlan Smaniotto Luzzatto  - CREA-SC 127695-8

Engº Civil Jean C. Tortelli - CREA-SC 182379-4

INDICADA
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PLANTA DE PAGINAÇÃO

ENDEREÇO:

PROPRIETÁRIO:

DESENHO CAD:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

DESCRIÇÃO

ESCALA:

CONTATO:
418,55m²

ÁREA TOTAL:

E-MAIL: amnoroeste@amnoroeste.org.br - TEL: (49)3344-1991

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PRANCHA:
PLANTA DE SITUAÇÃO
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